
Druh Procentický podíl

Kostřava rákosovitá 70

Lipnice luční 20

Jílek vytrvalý 10

Hodnocení

Density

Fineness

Wear tolerance

Colour

Red thread tolerance

Salt tolerance

Close mowing tolerance

Skvěle vypadající trávník i během stresových
období!

Trávník odolný suchu a zátěži

Tmavě zelená barva

Atraktivní vzhled

4Turf

Odolnost k suchu jako základ!
Směs Savana je založená na kostřavě rákosovité, která
vyniká svou suchovzdorností. Směs si díky tomu zachovává
atraktivní vzhled i během období s omezenou vláhou.
Využitím nových odrůd ze šlechtění DLF získáme jemnější
profil trávníku při zachování odolnosti.

4Turf pro vyšší odolnost
Ve směsi Savana klademe důraz na odolnost proti abiotickým
i biotickým stresovým faktorům. Silný kořenový systém
tetraploidních jílků zvládne krátké přísušky a tím zajistí svěže
zelený trávník po delší dobu během léta. Rychlé vzcházení
4Turf odrůd zajistí čas pro vzejití pomaleji vzcházejících
druhů, jako je lipnice luční a omezí se tak nežádoucí plevele.

Tmavě zelená barva
Do směsi Savana pečlivě vybíráme odrůdy i z pohledu jejich
barvy, kdy využíváme pouze odrůdy tmavšího charakteru.
Tím docílíme moderního a atraktivního vzhledu trávníku!

Výsev: 3 kg/m2

 

SAVANA

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	SAVANA



